
Liggande
KL Elit
Namn Förening Klass

1 Anton Salomonsson Össjö KL Elit 197 Hdpr
2 Johanna Nyman Össjö KL Elit 196 Hdpr
3 Christel Hedstöm Ängelholm KL Elit 196 Hdpr
4 Johan Thelander Dagstorp-Lilla Harrie KL Elit 196 Hdpr
5 Daniel Malmqvist Vellinge KL Elit 195
6 Niklas Jogmark Furulund KL Elit 195
7 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie KL Elit 194
8 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie KL Elit 194
9 Ingemar Månsson Helsingborg KL Elit 193

10 Dennis Oscarsson Furulund KL Elit 193
11 Anna Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie KL Elit 192
12 Henrik Bengtsson Svedala Börringe KL Elit 192
13 Andre Friman Vellinge KL Elit 190

KL 3-4
Namn Förening Klass

1 Mikael Fors Helsingborg KL 4 194 Hdpr
2 Martin Oscarsson Furulund KL 4 192
3 Malin Thelander Dagstorp-Lilla Harrie KL 3 185

KL 55 
Namn Förening Klass

1 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie KL 55 191 Hdpr

2 Annika Andersson Trelleborg KL 55 188 Hdpr

3 Lennart Thelander Dagstorp-Lilla Harrie KL 55 188
4 Stefan Isaksson Dagstorp-Lilla Harrie KL 55 186
5 Thomas Jogmark Furulund KL 55 186
6 Magnus Leufvenius Trelleborg KL 55 183

KL 65-75
Namn Förening Klass

1 Ingemar Hall Vellinge KL 65 191 Hdpr
2 Hans Yngvard Furulund KL 65 190 Hdpr
3 Gun Tarland Eslöv KL 75 187
4 Östen Tarland Eslöv KL 75 186
5 Bertil Nilsson Vellinge KL 75 183
6 Kerstin Nilsson Vellinge KL 70 176



KL 11
Namn Förening Klass

1 Linnea Dahlen Dagstorp-Lilla Harrie KL 11 191 Hdpr
2 Millie Persson Dagstorp-Lilla Harrie KL 11 181 Hdpr

KL 15
1 Axel Jern Ängelholm KL 15 193 Hdpr
2 Alva Malmqvist Vellinge KL 15 187 Hdpr
3 Jonathan Johansson Dagstorp-Lilla Harrie KL 15 187 Hdpr

KL 17
Namn Förening Klass

1 Rasmus Jagerstål Löberöd KL 17 197 Hdpr
2 Albin Sandmark Christianstad KL 17 196 Hdpr
3 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie KL 17 187
4 Amanda Sanmark Christianstad KL 17 186

Finaler Liggande

Ungdom Förening Huvud skj 10 ligg 5 ligg Summa
1 Linnea Dahlen Dagstorp-Lilla Harrie 191 95 48 334 Guld
2 Jonathan Johansson Dagstorp-Lilla Harrie 187 95 48 330 Silver
3 Alva Malmqvist Vellinge 187 95 46 328 Brons
4 Axel Jern Ängelholm 193 89 45 327
5 Millie Persson Dagstorp-Lilla Harrie 181 90 44 315

Junior Förening Huvud skj 10 ligg 5 ligg Summa
1 Rasmus Jagerstål Löberöd 197 97 50 344 Guld
2 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 187 98 49 334 Silver
3 Albin Sandmark Christianstad 196 94 44 334 Brons
4 Amanda Sanmark Christianstad 186 98 48 332

Senior Förening Huvud skj 10 ligg 5 ligg Summa
1 Johan Thelander Dagstorp-Lilla Harrie 196 98 49 343 Guld

2 Erik Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 194 98 49 341 Silver

3 Daniel Malmqvist Vellinge 195 98 48 341 Brons
4 Johanna Nyman Össjö 196 99 46 341
5 Christel Hedstöm Ängelholm 196 98 46 340
6 Ingemar Månsson Helsingborg 193 97 49 339
7 Niklas Jogmark Furulund 195 97 47 339

8 Anton Salomonsson Össjö 197 97 42 336

9 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 194 91 48 333
10 Mikael Fors Helsingborg 194 97 40 331



Veteran Förening Huvud skj 10 ligg 5 ligg Summa
1 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 191 92 48 331 Guld
2 Hans Yngvard Furulund 190 97 43 330 Silver
3 Ingemar Hall Vellinge 191 92 46 329 Brons
4 Annika Andersson Trelleborg 188 94 46 328

5 Thomas Jogmark Furulund 186 93 46 325

6 Östen Tarland Eslöv 186 94 45 325
7 Gun Tarland Eslöv 187 89 48 324
8 Lennart Thelander Dagstorp-Lilla Harrie 188 85 46 319
9 Bertil Nilsson Vellinge 183 88 45 316

10 Stefan Isaksson Dagstorp-Lilla Harrie 186 84 45 315

Ställning
K Elit
Namn Förening Klass

1 Anton Salomonsson Össjö K Elit 186 Hdpr
2 Ingemar Månsson Helsingborg K Elit 185
3 Christel Hedström Ängelholm K Elit 185
4 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie K ELit 172

K 4
Namn Förening Klass

1 Mikael Fors Helsingborg K 4 189 Hdpr
2 Henrik Bengtsson Svedala Börringe K 4 187 Hdpr
3 Daniel Malmqvist Vellinge K 4 182
4 Niklas Jogmark Furulund K 4 177
5 Andre Friman Vellinge K 4 174

K 55 - 65
Namn Förening Klass

1 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie K 55 181 Hdpr
2 Annika Andersson Trelleborg K 55 178 Hdpr
3 Ingemar Hall Vellinge K 65 178 Hdpr
4 Thomas Jogmark Furulund K 55 175
5 Stefan Isaksson Dagstorp-Lilla Harrie K 55 167
6 Magnus Leufvenius Trelleborg K 55 166
7 Thomas Qwist Tyringe K 65 151



K J
Namn Förening Klass

1 Albin Sandmark Christianstad K J 189 Hdpr
2 Amanda Sanmark Christianstad K J 187 Hdpr
3 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie K J 184
4 Rasmus Jagerstål Löberöd K J 172
5 Axel Jern Ängelholm K J 165

Finaler Ställning

Junior Förening Huvud skj 10 ligg 5 ligg Summa
1 Albin Sandmark Christianstad 189 93 43 325 Guld
2 Oskar Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 184 93 39 316 Silver
3 Amanda Sanmark Christianstad 187 78 46 311 Brons
4 Rasmus Jagerstål Löberöd 172 94 38 304
5 Axel Jern Ängelholm 165 88 21 274

Senior Förening Huvud skj 10 ligg 5 ligg Summa
1 Mikael Fors Helsingborg 189 88 42 319 Guld
2 Ingemar Månsson Helsingborg 185 96 36 317 Silver
3 Henrik Bengtsson Svedala Börringe 187 91 38 316 Brons
4 Anton Salomonsson Össjö 186 91 37 314
5 Christel Hedström Ängelholm 185 90 38 313
6 Niklas Jogmark Furulund 177 94 37 308
7 Daniel Malmqvist Vellinge 182 90 34 306
8 Andre Friman Vellinge 174 91 35 300
9 Fredrik Löfvander Dagstorp-Lilla Harrie 172 91 35 298

Veteran Förening Huvud skj 10 ligg 5 ligg Summa
1 Ingemar Hall Vellinge 178 91 44 313 Guld
2 Johan Lindberg Dagstorp-Lilla Harrie 181 91 39 311 Silver
3 Annika Andersson Trelleborg 178 88 41 307 Brons
4 Stefan Isaksson Dagstorp-Lilla Harrie 167 89 37 293
5 Magnus Leufvenius Trelleborg 166 85 33 284
6 Thomas Jogmark Furulund 175 74 31 280
7 Thomas Qwist Tyringe 151 0 0 151



Lag Liggande

Ungdom/Junior
Förening Skyttar Resultat

1 Christianstad
Amanda Sanmark Albin 

Sandmark
382 Guld 

2 Dagstorp-Lilla Harrie 2
Jonathan Johansson 

Oskar Löfvander 
374 Silver

3 Dagstorp-Lilla Harrie 1
Linnea Dahlen       Millie 

Persson
372 Brons

Senior/Veteran
Förening Skyttar Resultat

1 Össjö 
Anton Salomonsson 

Johanna Nyman
393 Guld 

2 Dagstorp-Lilla Harrie 1
Johan Thelander     Erik 

Lindberg
390 Silver

3 Furulund 1
Dennis Oscarsson 

Niklas Jogmark
388 Brons

4 Helsingborg 
Ingemar Månsson 

Mikael Fors
387

5 Vellinge B
Andre Friman             

Daniel Malmqvist
385

6 Dagstorp-Lilla Harrie 3
Johan Lindberg   Fredrik 

Löfvander
385

7 Furulund 2
Martin Oscarsson 
Thomas Jogmark

378

8 Dagstorp-Lilla Harrie 4
Stefan Isaksson Anna 

Löfvnader
378

9 Dagstorp-Lilla Harrie 2
Malin Thelander Lennart 

Thelander
373

10 Eslöv
Östen Tarland          Gun 

Tarland
373

11 Trelleborg
Annika Andersson 

Magnus Leufvenius
371

12 Vellinge A 
Kerstin Nilsson Ingemar 

Hall
367



Lag Ställning

Ungdom/Junior
Förening Skyttar Resultat

1 Christianstad
Amanda Sanmark Albin 

Sandmark
376 Guld 

Lag Ställning
Senior/Veteran

Förening Skyttar Resultat

1 Helsingborg 
Ingemar Månsson 

Mikael Fors
374 Guld 

2 Vellinge 
Andre Friman             

Daniel Malmqvist
356 Silver

3 Dagstorp-Lilla Harrie 1
Fredrik Löfvander Johan 

Lindberg 
353 Brons

4 Furulund 
Thomas Jogmark Niklas 

Jogmark
352

5 Trelleborg
Annika Andersson 

Magnus Leufvenius
344


